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Har du tid og lyst til å bidra med noe praktisk?
Ta kontakt med en av de ansatte.

PROGRAM FOR
ST. HANSHAUGEN 

SOKN HØSTEN 2025





1

Kan vi eie det hellige?

Tomas Tranströmer er et navn som er kjent for mange, svensk forfatter som 
mottok Nobelprisen i litteratur i 2011. Han skrev diktet «Gläntan». En «glän-
ta» er en åpning eller lysning i skogen. Den første setningen i diktet lyder slik: 
«Det finns mitt i skogen en oväntad glänta som bara kan hittas av den som gått 
vilse.» I diktet er lysningen omgitt av en kvelende skog – svarte stammer som 
er døde oppe i toppen, men hvor det samtidig finnes grønne skudd som vokser 
frem på stammene. Midt i skogen finnes en uventet lysning, som bare den kan 
finne som har gått seg vill.

Vi søker og lengter etter det hellige. Det har mennesker gjort til alle tider, i alle 
kulturer, i alle religioner. Det hellige, knyttet til opplevelser av dypere mening, 
av at livet åpner seg, løftes opp – opplevelser som speiler et større nærvær. Ofte 
kanskje som overraskende opplevelser, som kommer bakpå oss, som vi bare 
opplever der og da, men som samtidig er så verdifulle for oss, og som vi tenker 
tilbake på med glede og takknemlighet. Som «gläntan», som lysningen i den 
mørke skogen. Kan vi gripe det hellige, kan vi holde det fast – eie det?

Her tror jeg en av vår samtids fremste tenkere, filosofen og teologen Jean-Luc 
Marion, kan hjelpe oss et stykke på vei. I vår besøkte Marion Oslo, som den 
første var han invitert til å holde Fosseforedraget, som den norske regjeringen 
opprettet etter at Jon Fosse fikk Nobelprisen i litteratur i fjor. Marion er kjent 
for å skille mellom idol og ikon, han forsøker å gi ordene dypere mening. Med 
«idol» mener han det vi kan gripe, med blikket, tanken, følelsen, noe vi kan 
eie, disponere over, kontrollere. Noe som ikke er mer enn nettopp det vi ser, 
tenker, føler. Men «idolet» er nettopp en avgud, hva ordet jo språklig betyr. 
Det leder oss vill ved at det gjør verden endelig og avsluttet, for våre idoler er 
jo begrensede, de varer ikke – og de svikter oss så lett. 
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«Ikon» derimot, handler om en annen måte å se, tenke, føle. For ikonet hjel-
per meg å se lenger enn hva jeg konkret ser, tenker, føler. «Ikon» er et avtrykk, 
hva ordet språklig betyr, et avtrykk av et mer, et guddommelig mer. Ikonet 
sender blikket mitt videre til noe større og overskridende, det kan hjelpe meg 
så jeg opplever meg å være sett av Gud selv. Vi skal slippe Marion der.

Kan vi eie det hellige? Jeg tror ikke noen av oss kan eie det hellige. Om kirken 
ser seg eller søker å gjøre seg til eier av det hellige, det guddommelige, ja da blir 
kirken ikke mer enn et idol på linje med andre idoler. – Det er nok av eksem-
pler i kirkens historie på nettopp det. 

«Salige er de som ikke ser, men likevel tror.» Jesus sier ordene til Tomas, han 
ettertiden har døpt «tvileren» (jf. Joh 20,29). Fortellingen om Tomas handler 
om han som ikke var der da de øvrige møtte Jesus. Hvordan kan han da tro det 
de forteller, og den nåde som deres vitnesbyrd formidler? Spørsmålet er like 
relevant for oss. Hvordan kan troen og håpet tennes i oss, hvordan kan flam-
men leve i oss? Er det slik at vi må gå oss vill i vårt eget tankespinn, i våre egne 
livsprosjekt etter mening, at idolene må vise seg for oss som de avguder de er, 
før lyset kan nå oss? At vi må miste taket før vi kan oppleve å være grepet…? 
Må vi gå oss vill for å finne frem…? Er det bare i mørket vi finner lys…? 

«Det finns mitt i skogen en oväntad glänta som bara kan hittas av den som gått 
vilse.»

Velkommen til kirke.

Av Roger Jensen 
Sokneprest St. Hanshaugen
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Program i august   

Søndag 3.8  
8. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Kantor Øyvind Fossen.    
 

Søndag 10.8   
9. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Kantor Espen Takle.    

   
Søndag 17.8   
10. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle.   
 

Søndag 24.8   
11. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland, gjestepredikant Marius Tim-
mann-Mjaaland (Teologisk fakultet, Universitetet i 
Oslo). Kantor Espen Takle. Oslo Chorale Selskap.   
 
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Organist Per Anders Håvelsrud.   
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Onsdag 27.8
Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Konsert «RO» – en 
musikkopplevelse for en urolig tid, med pianist og 
komponist Andreas Ihlebæk.

Torsdag 28.8 
Gamle Aker kirke, kl. 18.00. Vesper. Prest Roger 
Jensen. Krypten Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Forum 
for tro&tanke: Martin Luther og reformasjonen – vi viser 
filmen «Martin Luther» (med Joseph Fiennes, Bruno 
Ganz og Peter Ustinov).

Fredag 29.08.2025    
Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Taizébønn. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland m.fl. Organist Marthe Aa.  
Åpen sangøvelse fra 18.30. Påfølgende kirkekaffe.   
 

Søndag 31.8   
12. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse & Gamle 
Aker-søndag. Prest Roger Jensen. Kantor Espen Takle. 
Gamle Aker kantori under ledelse av Alvilde Riiser. Atle 
Tømmervik, trompet.  
Stor kirkekeffe med kulturprogram: Prekestolen i 
Gamle Aker er i år 300 år, skåret av Thomas Blix og 
ferdigstilt i 1725. Vi markerer jubileet med foredrag av 
prof. i kulturhistorie (Universitetet i Oslo) Arne Bugge 
Ammundsen: «Å forkynne Guds Ord i 1725 – prest, 
menighet og samfunn».    
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Program i september  

Fredag 5.9
Lovisenberg menighetshus, kl. 17.30. Rollespillklubb 
for ungdom, 13-16 år. Diakonimedarbeider Kristian 
Hovland Aschim.

Søndag 7.9    
13. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle. Korgruppe 
fra Gamle Aker kantori.    

Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Samtalegudstjeneste med 
konfirmanter. Prest Sigve Aabel Reedtz. Kantor Øyvind 
Fossen. Korgruppe fra Majorstua kammerkor.  
   

Torsdag 11.9    
Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Pilegrimsmesse. Pilegrim-
sprest Anna Runesson. Kantor Espen Takle. Påfølgende 
samling i Pilegrimsfellesskapet St.Hallvard av Oslo, i 
kirkesenteret.    

Lørdag 13.9    
Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Konfirmasjonsguds-
tjeneste. Prest Sigve Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle. 
Diakonimedarbeider Helene Bishop. Sammensatt kor.   
 

      



6Utdeling av 4- og 6-årsbok i Gamle Aker kirke, med trosopplærer  
Kristian Hovland Aschim og kapellan Sigve Aabel Reedtz
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Søndag 14.9    
Vingårdssøndagen    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve Aa-
bel Reedtz. Kantor Espen Takle. Oslo Chorale Selskap. 
  

   
Fredag 19.9    

Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Taizébønn. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland m.fl. Organist Marthe Aa. 
Åpen sangøvelse fra 18.30. Påfølgende kirkekaffe. 
 

Søndag 21.9    
15. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland, gjestepredikant Tone Stangeland 
Kaufman (Det teologiske menighetsfakultet, MF). 
Kantor Espen Takle.     
 
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Øyvind Fossen. Korgruppe fra 
Christiania Kammerkor. Kirkekaffe. 
Omvisning på diakonissemuseet kl. 13.00, ved diakoni-
medarbeider Helene Bishop. 

Onsdag 24.9
Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Konsert «RO» – en 
musikkopplevelse for en urolig tid, med pianist og 
komponist Andreas Ihlebæk.

Torsdag 25.9 
Gamle Aker kirkesenter, kl. 18.30. Forum for tro&tan-
ke: Martin Luther og reformasjonen – fokus på Luthers 
samtid, en verden i endring. Med Roger Jensen.
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Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Kveldsmesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle/Øyvind Fossen. 
Teologi- og kirkemusikkstudenter medvirker.

Søndag 28.9    
16. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse & Gamle 
Aker-søndag. Prest Angela Timmann-Mjaaland. Kantor 
Øyvind Fossen. Gamle Aker kantori. Danser Sigmund 
Hegstad medvirker.  
Stor kirkekaffe. Vi markerer 1700 år for Den nikenske 
trosbekjennelse, foredrag ved Birgitte Lerheim (Teolo-
gisk fakultet, Universitetet i Oslo).
  

Program i oktober

Søndag 5.10    
17. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle. Korgruppe fra 
Majorstua kammerkor.   
   
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Organistvikar: Thor Henning Isachsen.   
 

Torsdag 9.10    
Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Pilegrimsmesse. Pilegrim-
sprest Anna Runesson. Kantor Espen Takle. Påfølgende 
samling i Pilegrimsfellesskapet St.Hallvard av Oslo, i 
kirkesenteret. 
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Fredag 10.10
Lovisenberg menighetshus, kl. 17.30. Rollespillklubb 
for ungdom, 13-16 år. Diakonimedarbeider Kristian 
Hovland Aschim.
    

Søndag 12.10    
18. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Kantor Espen Takle. Oslo Chorale Selskap.  
 

   
Søndag 19.10    
19. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland. Organistvikar Thor Henning 
Isachsen.
    
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høsttakkefest. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Øyvind Fossen. Trosopplærer 
Kristian Hovland Aschim.
Merk: Lørdag 18. er det arrangement for 7-9 åringer på
Lovisenberg menighetshus i tilknytning til søndagens 
høsttakkefest. 

Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Konsert med Gamle Aker 
kantori og Majorstua kammerkor. Frank Martin: Messe 
for dobbelt kor.

Tirsdag 21. oktober
Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Konsert med Gamle Aker 
kantori og Majorstua kammerkor. Frank Martin: Messe 
for dobbelt kor.



10Fra høymesse med utdeling av 4-årsbok i Lovisenberg kirke, med trosopplærer  
Kristian Hovland Aschim og diakonimedarbeider Helene Bishop.

   
Torsdag 23.10 

Gamle Aker kirke, kl. 18.00. Vesper. Prest Roger Jen-
sen. Krypten Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Forum for 
tro&tanke: Martin Luther og reformasjonen – hva ville 
han? Mellom drøm og virkelighet i Luthers liv. Med Roger 
Jensen.

Fredag 24.10    
Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Taizébønn. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland m.fl. Organist Marthe Aa.  
Åpen sangøvelse fra 18.30. Påfølgende kirkekaffe.  
 

Søndag 26.10    
Bots- og bønnedag    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse & Gamle 
Aker-søndag. Prest Roger Jensen. Kantor Espen Takle. 
Danser Sigmund Hegstad medvirker. Gamle Aker 
kantori.  
Stor kirkekaffe med kulturprogram og foredrag: 
«Kirkekampen under krigen – 80 år siden frigjøringen av 
Norge» ved Roger Jensen.    

Onsdag 29.10
Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Konsert «RO» – en 
musikkopplevelse for en urolig tid, med pianist og 
komponist Andreas Ihlebæk.

Torsdag 30.10 
Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Kveldsmesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle/Øyvind Fossen. 
Teologi- og kirkemusikkstudenter medvirker.
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«Engelen sa: Herren har hørt din bøn.»

Glassmaleri Lovisenberg kirke, av Maria Vigeland
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GAMLE AKER- GAMLE AKER- 
SØNDAGSØNDAG

GAMLE AKER-SØNDAG

Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER

HØYMESSE KL 11.00. PRESTER, KIRKEMUSIKERE, GAMLE 
AKER KANTORI, STOR KIRKEKAFFE M. KULTURPROGRAM

31. august: Å forkynne Guds Ord i 1725 – prest, 
menighet og samfunn. Prekestolen i Gamle 
Aker er i år 300 år, foredrag ved  
prof. Arne Bugge Ammundsen 

28. september: Vi markerer 1700 år for  
Den nikenske trosbekjennelse.  
Ved førsteam. Birgitte Lerheim

26. oktober: «Kirkekampen under krigen –  
80 år siden frigjøringen av Norge». 
Ved sokneprest Roger Jensen

30. november: «Når dere ber» – om bønn.  
Ved førsteam. Merete Thomassen

Gamle Aker kirke & kirkesenter
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Lovisenberg menighetshus og kirke, kl. 18:00.  
Halloween-fest. Diakonimedarbeidere Helene Bishop 
og Kristian H. Aschim.

Program i november

Lørdag 1.11
Gamle Aker kirke, kl. 13.00-16.00. Åpen kirke. Prest 
tilstede.

Søndag 2.11    
Allehelgensdag    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Allehelgengudstjeneste. 
Prest Angela Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle. 
Oslo Chorale Selskap.  
Kl. 13.00-16.00. Åpen kirke. Prest tilstede.
   
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Allehelgengudstjeneste, 
navn leses. Prest Sigve Aabel Reedtz. Kantor Øyvind 
Fossen. Majorstua kammerkor.    

Torsdag 6.11    
Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Pilegrimsmesse. Pilegrim-
sprest Anna Runesson. Kantor Espen Takle. Påfølgende 
samling i Pilegrimsfellesskapet St.Hallvard av Oslo, i 
kirkesenteret.    

Fredag 7.11
Lovisenberg menighetshus, kl. 17.30. Rollespillklubb 
for ungdom, 13-16 år. Diakonimedarbeider Kristian 
Hovland Aschim.
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Søndag 9.11    
22. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle. Korgruppe fra 
Christiania Kammerkor.   

   
Søndag 16.11    
23. søndag i treenighetstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Kantor Øyvind Fossen. Korgruppe fra Major-
stua kammerkor.    

   
Torsdag 20.11

Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Kveldsmesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle/Øyvind Fossen. 
Teologi- og kirkemusikkstudenter medvirker.

Fredag 21.11    
Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Taizébønn. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland m.fl. Kantor Espen Takle.  
Åpen sangøvelse fra 18.30. Påfølgende kirkekaffe.  
 

Søndag 23.11    
Siste søndag i kirkeåret    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle. Korgruppe 
fra Gamle Aker kantori.
    
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Øyvind Fossen. Christiania 
Kammerkor. Lovisenbergdagene. Menigheten inviteres 
til stor lunsj i stuene på Diakonissehuset etter guds-
tjenesten.    
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Torsdag 27.11 
Gamle Aker kirke, kl. 18.00. Vesper. Prest Roger Jen-
sen. Krypten Gamle Aker kirke, kl. 18.30. Forum for 
tro&tanke: Arven fra reformasjonen i norsk historie, og i 
dagens økumeniske kirkevirkelighet. 

Søndag 30.11    
1. søndag i adventstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse & Gamle 
Aker-søndag. Prest Roger Jensen. Kantor Øyvind Fos-
sen, Espen Takle. Gamle Aker kantori. Trosopplærer 
Kristian Hovland Aschim: Lys våken.
Merk: Lys våken starter lørdag 29. november kl. 18.00. 
Stor kirkekaffe etter gudstjenesten med påfølgende 
kulturprogram og foredrag: «Når dere ber» – om bønn, 
med Merete Thomassen (Teologisk fakultet, Universi-
tetet i Oslo).   

Lovisenberg menighetshus, kl 14.00. Julebakeverksted. 
Diakonimedarbeider Helene Bishop.

   

Program i desember

Tirsdag 2.12
Lovisenberg menighetshus, kl. 18.00. Menighetens 
adventsfest.

Fredag 5.12
Lovisenberg menighetshus, kl. 17.30. Rollespillklubb 
for ungdom, 13-16 år. Diakonimedarbeider Kristian 
Hovland Aschim.
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Søndag 7.12    
2. søndag i adventstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Angela 
Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle.   
 
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Øyvind Fossen. Diakonimedar-
beider Kristian Hovland Aschim. Speideropptakelse. 
Korgruppe fra Christiania Kammerkor.   

Søndag 14.12    
3. søndag i adventstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Kantor Espen Takle. Korgruppe fra Gamle Aker 
kantori.    

   
Tirsdag 16.12

Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Julekonsert med Gamle 
Aker kantori.

Torsdag 18.12    
Gamle Aker kirke, kl. 19.00. Julekonsert med Gamle 
Aker kantori.

Søndag 21.12    
4. søndag i adventstiden    

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Sigve 
Aabel Reedtz. Kantor Espen Takle.    
   
Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Høymesse. Prest Roger 
Jensen. Kantor Øyvind Fossen.   
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Onsdag 24.12    
Julaften    

Gamle Aker kirke, kl. 14.30. Julaftengudstjeneste. Prest 
Angela Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle.   
 
Gamle Aker kirke, kl. 16.00. Julaftengudstjeneste. Prest 
Angela Timmann-Mjaaland. Kantor Espen Takle.   
 
Lovisenberg kirke, kl. 16.00. Julaftengudstjeneste.  
Prest Sigve Aabel Reedtz. Kantor Øyvind Fossen.   
 
   
Gamle Aker kirke, kl. 23:15. Midnattsgudstjeneste. 
Prest Roger Jensen. Kantor Espen Takle, Øyvind Fos-
sen. Sammensatt kor.    

   
Torsdag 25.12
1. juledag

Gamle Aker kirke, kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. Prest 
Roger Jensen. Kantor Espen Takle.

Søndag 28.12    
Søndag etter jul    

Lovisenberg kirke, kl. 11.00. Prest Sigve Aabel Reedtz. 
Kantor Øyvind Fossen.    

   
Onsdag 31.12    
Nyttårsaften    

Gamle Aker kirke, kl. 23:15. Prest Angela Tim-
mann-Mjaaland. Kantor Øyvind Fossen. 
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Åpen kirke 
i Gamle Aker

Torsdager 
16.00-18.00

Vil du være med å holde 
åpen kirke, ta kontakt!

GAMLE AKER KANTORI
gamleakerkantori.no

Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER

Foto © Håvard Jenssen
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FORUM FOR 
TRO&TANKE
Høsten 2025 med fokus på Martin Luther og reformasjonen, med 
Roger Jensen i Gamle Aker. Vesper kl. 18.00, oppstart 18.30, torsdager

28. august: Vi viser filmen «Martin Luther» (med Joseph Fiennes, 
Bruno Ganz og Peter Ustinov)

25. september: Luthers samtid – en verden i endring
23. oktober: Hva ville han? Mellom drøm og virkelighet i Luthers liv
27. november: Arven fra reformasjonen i norsk historie, og i dagens  

økumeniske kirkevirkelighet
 5.-7. desember: Reise til Wittenberg

Gratis deltakelse! Gamle Aker kirke
Påmelding mht servering: post.sthans.oslo@kirken.no

www.kirken.no/sthans

Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER
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Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER

«RO»
En musikkopplevelse for en 
urolig tid, med pianist og 
komponist Andreas Ihlebæk.
Gamle Aker kirke, kl. 18.30
– Onsdag 27. august
– Onsdag 24. september
– Onsdag 29. oktober

(Fri entré)
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TAIZÉBØNN
Velkommen til Taizébønn i
Gamle Aker kirke fredager kl. 19.00

29. august
19. september
24. oktober
21. november

Åpen sangøvelse fra kl. 18.30.
Påfølgende kirkekaffe.

Er du mellom 15-35 år og har lyst til å hjelpe til med forberedelsene?
 Ta kontakt med prest Angela Timmann-Mjaaland: at724@kirken.no

Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER

KVELDSMESSE

Kveldsmesse i Gamle Aker. Prest Sigve Aabel Reedtz. Kantor Espen 
Takle/Øyvind Fossen. Teologi- og kirkemusikkstudenter medvirker.
Torsdager kl. 19.00, 25. september, 30. oktober og 20. november

Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER
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BLI SPEIDER
DU OGSÅ!
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Noe for deg? Kom innom og se selv! 
oslo32.kmspeider.no

Liker du å være ute? Turer i skog og 
mark, lære noe nytt, lek og moro? 

Bli speider du også! Vi møtes hver torsdag kl. 18.00-19.30 
i Markus menighetshus på St. Hanshaugen, i Schwensens-
gate 15. Alle fra 2. klasse og eldre er velkommen!

Foto: Astrid-Amalie Heldal
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Folkekirken på 
St. Hanshaugen

GAMLE AKER & LOVISENBERG KIRKER

Velkommen til Klubb i Lovisenberg menighetshus i Lovisenberggata 4!
 Tilbudene er livssynsåpne og gratis. Ingen påmelding trengs 
Klubb 10+ er et værested for 5.-7.klassinger etter skoletid, onsdager 
kl.14.00-17.00  
Les mer ved å skanne QR koden eller se våre nettsider!

Helene Bishop/ 46547767/ AB653@kirken.no & 
Kristian Hovland Aschim / 99535639 / KA889@kirken.no

Tirsdager
Lovisenberg kirke kl. 11.00
Gamle Aker kirke kl. 13.00

Kontakt Helene Bishop, 
46547767, AB653@kirken.no
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Sokneprest 
Roger Jensen 
954 02 610/ 
RJ227@kirken.no

 
Kapellan 
Sigve Aabel Reedtz 
984 40 446/ 
ST577@kirken.no 

Kapellan 
Angela Timmann- 
Mjaaland/ 41578527 
AT724@kirken.no

Adresse og kontaktinformasjon

St. Hanshaugen sokn,  
Akersbakken 30, 172 Oslo

post.sthans.oslo@kirken.no  
www.kirken.no/sthans/

Org. Nr. 912 871 266

Bankkontonummer  
169 50 18215 
Vipps: 111359

Telefon 23 62 91 20, betjent  
mandag–torsdag 10.00-14.00.

Daglig leder 
Andrine E. Rabbevåg 
23629123/ 
AR294@kirken.no

 
Kantor 
Espen Takle 
954 41 172/ 
ET377@kirken.no

 
Kantor 
Øyvind Fossen 
404 66 129/ 
OF366@kirken.no

 
Trosopplærer og  
ungdomsarbeider 
Kristian H. Aschim 
995 35 639/ 
KA889@kirken.no

 
Diakonimedarbeider 
Helene Bishop 
465 47 767/ 
AB653@kirken.no

Menighetssekretær 
Anne Sophie Wahr- 
Hansen 23629120 / 
AW429@kirken.no

Staben i St. Hanshaugen sokn



Ansvarlig redaktør/ Utforming/ 
Foto: Roger Jensen

Trykk: Aksell

Det tas forbehold om 
endringer i programmet.



Har du tid og lyst til å bidra med noe praktisk?
Ta kontakt med en av de ansatte.

PROGRAM FOR
ST. HANSHAUGEN 

SOKN HØSTEN 2025


